
    

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số: 58/QĐ-STP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             

Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 5 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả xét tuyển viên chức  

Phòng Công chứng số 1, Phòng Công chứng số 2 và  

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022 
 

GIÁM ĐỐC SỞ 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ 

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, 

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần 

vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức Sở Tư pháp;  

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-STP ngày 18/3/2022 của Sở Tư pháp ban 

hành Quy chế tuyển dụng viên chức Phòng Công chứng số 1, Phòng Công 

chứng số 2 và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức Phòng Công chứng số 1, 

Phòng Công chứng số 2 và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022 

và Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức Phòng Công chứng số 

1, Phòng Công chứng số 2 và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 

2022 (có danh sách thí sinh và kết quả cụ thể kèm theo). 



2 

 

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển viên chức Phòng Công chứng số 1, 

Phòng Công chứng số 2 và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022 

ban hành Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới người dự 

tuyển qua đường bưu điện theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký và 

thông báo trên Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp. 

Điều 3. Hội đồng xét tuyển viên chức Phòng Công chứng số 1, Phòng 

Công chứng số 2 và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh năm 2022, Chánh 

Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phòng Công chứng số 1, Phó Trưởng phòng 

phụ trách Phòng Công chứng số 2, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Dịch 

vụ đấu giá tài sản tỉnh, Thí sinh tham gia xét tuyển và các đơn vị, cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

Lê Viết Hồng 



    

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TƯ PHÁP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 1,  

PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 2 VÀ TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH NĂM 2022 
 
 

(Kèm theo Quyết định số: 58/QĐ-STP ngày 26/5/2022 của Sở Tư pháp) 

 
 

STT 
Số báo 

danh 
Họ và tên 

Ngày, tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Hộ khẩu thường 

trú 

Vị trí việc làm đăng 

ký dự tuyển 

Đơn vị 

đăng ký 

dự tuyển 

Điểm 

phỏng 

vấn 

Điểm ưu 

tiên 

Tổng 

điểm 

(9+10) 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1  01 Hoàng Phú Cường 04/8/1998 Nam 

Phường Nguyễn 

Du, thành phố Hà 

Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh 

Tiếp nhận hồ sơ, hướng 

dẫn thủ tục, soạn thảo 

hợp đồng giao dịch 

Phòng 

Công 

chứng số 1 

88,5 0 88,5 

2  02 Phạm Thị Thùy Linh 27/10/1998 Nữ 

Tổ dân phố 4, 

phường Bắc Hà, 

thành phố Hà Tĩnh, 

tỉnh Hà Tĩnh 

Tiếp nhận hồ sơ, hướng 

dẫn thủ tục, soạn thảo 

hợp đồng giao dịch 

Phòng 

Công 

chứng số 1 

74 0 74 

3  03 Hà Thị Huyền Trang 28/01/1993 Nữ 

Xóm 8, xã Phúc 

Trạch, huyện 

Hương Khê, tỉnh 

Hà Tĩnh 

Tiếp nhận hồ sơ, hướng 

dẫn thủ tục, soạn thảo 

hợp đồng giao dịch 

Phòng 

Công 

chứng số 1 

68,3 0 68,3 

4  04 Nguyễn Thị Thanh Huyền 30/4/1995 Nữ 

Phường Nguyễn 

Du, thành phố Hà 

Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh 

Tiếp nhận hồ sơ, hướng 

dẫn thủ tục, soạn thảo 

hợp đồng giao dịch 

Phòng 

Công 

chứng số 2 

52 0 52 

5  05 Nguyễn Đình Ninh 04/10/1994 Nam 

Xã Quang Thọ, 

huyện Vũ Quang, 

tỉnh Hà Tĩnh 

Tiếp nhận hồ sơ, hướng 

dẫn thủ tục, soạn thảo 

hợp đồng giao dịch 

Phòng 

Công 

chứng số 2 

62,8 5 67,8 



2 

 

 

STT 
Số báo 

danh 
Họ và tên 

Ngày, tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Hộ khẩu thường 

trú 

Vị trí việc làm đăng 

ký dự tuyển 

Đơn vị 

đăng ký 

dự tuyển 

Điểm 

phỏng 

vấn 

Điểm ưu 

tiên 

Tổng 

điểm 

(9+10) 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

6  06 Nguyễn Hà Thảo Đan 03/6/1999 Nữ 

Tổ 3, phường 

Nguyễn Du, thành 

phố Hà Tĩnh, tỉnh 

Hà Tĩnh 

Xây dựng quy trình và 

tổ chức thực hiện bán 

đấu giá các loại tài sản 

Trung tâm 

Dịch vụ 

đấu giá tài 

sản tỉnh 

82,8 0 82,8 

7  07 Hồ Anh Thắng 12/5/1986 Nam 

Khối phố 1, 

phường Nam Hà, 

thành phố Hà Tĩnh, 

tỉnh Hà Tĩnh 

Xây dựng quy trình và 

tổ chức thực hiện bán 

đấu giá các loại tài sản 

Trung tâm 

Dịch vụ 

đấu giá tài 

sản tỉnh 

37 0 37 

 

 

 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Lê Viết Hồng 

 

 


		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-05-27T14:42:07+0700


		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-05-27T15:01:17+0700




